
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/W/2008 

WÓJTA GMINY CEGŁÓW 

z dnia 21 października 2008r. 

w sprawie uchylenia w części zarządzenia nr 62/W/2008 z dnia 7 października 2008r. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 

z 2005r. z późn. zm.) oraz art. 4 i art. 10 ust. 3 uchwały nr XV/73/08 z dnia 21 lutego 2008r. Rady Gminy 

Cegłów - postanawiam: 

§ 1. Uchylić w części zarządzenia nr 62/W/2008 z dnia 7 października 2008r. dotyczące zmniejszenia 

i zwiększenia wydatków w dziale 852, rozdz. 85219: 

I. Zwiększyć wydatki gminy ogółem wg działów – 300zł 

Dział 852 - Pomoc społeczna - 300zł 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - 300zł 

§ 4360 - Opłaty z tyt. zakupu usług telekomun. telefonii komórkowej - 300zł. 

II. Zmniejszyć wydatki gminy ogółem wg działów 

Dział 852 - Pomoc społeczna - 300zł 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - 300zł 

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych - 300zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2008. 

 

Wójt: 

Krzysztof Miklaszewski 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

Poz. 1790

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO


		2012-02-23T13:31:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




